

Ogłoszenia powiązane:

Ogłoszenie nr 11269-2017 z dnia 19-01-2017 - Kraków

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych. Zamówienie zostało podzielone na 3 części: Część I: dostawa długopisów i zestawów piśmienniczych z nadrukami, opracowanie graficzne i dostawa...

Termin składania ofert/wniosków: 27-01-2017

Ogłoszenie nr 14331 - 2017 z dnia 2017-01-25 r.

Kraków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 11269

Data: 19/01/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 12080353600000, ul. Plac Na Stawach 3, 30107 Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 12 619 81 20, 619 81 21, e-mail izabela.znamirowska@rdos.krakow.pl, faks 12 619 81 22.

Adres strony internetowej (url): www.krakow.rdos.gov.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: II.4

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych. Zamówienie zostało podzielone na 3 części: Część I: dostawa długopisów i zestawów piśmienniczych z nadrukami, opracowanie graficzne i dostawa breloków w kształcie owieczki i roślin kserotermicznych, odznak (pinsy) z logo projektu. Część II: dostawa koszulek bawełnianych (T-shirt) z nadrukami, toreb bawełnianych z nadrukami,

toreb z filcu naturalnego z nadrukami, toreb papierowych A4 z nadrukami, toreb papierowych A5 z nadrukami. Część III: opracowanie graficzne, wydruk i dostawa plakatów przyrodniczych (5 typów tematycznych).

W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych. Zamówienie zostało podzielone na 3 części: Część I: dostawa długopisów i zestawów piśmienniczych z nadrukami, opracowanie graficzne i dostawa breloków w kształcie owieczki i roślin kserotermicznych, odznak (pinsky) z logo projektu. Część II: dostawa koszulek bawełnianych (T-shirt) z nadrukami, toreb bawełnianych z nadrukami, toreb z filcu naturalnego lub poliestrowego z nadrukami, toreb papierowych A4 z nadrukami, toreb papierowych A5 z nadrukami. Część III: opracowanie graficzne, wydruk i dostawa plakatów przyrodniczych (5 typów tematycznych).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.8

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 17/03/2017

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 23/03/2017

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.9

W ogłoszeniu jest: termin realizacji zamówienia: do 17 marca 2017 r. może ulec skróceniu jako kryterium oceny oferty.

W ogłoszeniu powinno być: termin realizacji zamówienia: do 23 marca 2017 r. może ulec skróceniu jako kryterium oceny oferty.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 27/01/2017, godzina: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 01/02/2017, godzina: 11:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH , Część nr: 1

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 17/03/2017

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 23/03/2017

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH , Część nr: 1

Punkt: 6

W ogłoszeniu jest: 6. INFORMACJE DODATKOWE: termin zakończenia realizacji 17/03/2017 może ulec skróceniu ponieważ stanowi kryterium oceny ofert.

W ogłoszeniu powinno być: 6. INFORMACJE DODATKOWE: termin zakończenia realizacji 23/03/2017 może ulec skróceniu ponieważ stanowi kryterium oceny ofert

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH , Część nr: 2

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia: dostawa koszulek bawełnianych (T-shirt) z nadrukami, toreb bawełnianych z nadrukami, toreb z filcu naturalnego z nadrukami, toreb papierowych A4 z nadrukami, toreb papierowych A5 z nadrukami.

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia: dostawa koszulek bawełnianych (T-shirt) z nadrukami, toreb bawełnianych z nadrukami, toreb z filcu naturalnego lub poliestrowego z nadrukami, toreb papierowych A4 z nadrukami, toreb papierowych A5 z nadrukami.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH , Część nr: 2

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 17/03/2017

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 23/03/2017

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH , Część nr: 2

Punkt: 6

W ogłoszeniu jest: 6. INFORMACJE DODATKOWE: termin zakończenia realizacji 17/03/2017 może ulec skróceniu ponieważ stanowi kryterium oceny ofert.

W ogłoszeniu powinno być: 6. INFORMACJE DODATKOWE: termin zakończenia realizacji 23/03/2017 może ulec skróceniu ponieważ stanowi kryterium oceny ofert

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH , Część nr: 3

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 17/03/2017

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 23/03/2017

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH , Część nr: 3

Punkt: 6

W ogłoszeniu jest: 6. INFORMACJE DODATKOWE: termin zakończenia realizacji 17/03/2017 może ulec skróceniu ponieważ stanowi kryterium oceny ofert

W ogłoszeniu powinno być: 6. INFORMACJE DODATKOWE: termin zakończenia realizacji 23/03/2017 może ulec skróceniu ponieważ stanowi kryterium oceny ofert